1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.08.2021 с. Тюхтет № 348-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 09.08.2021 № 398-р «О создании конкурсной

комиссии администрации Тюхтетского муниципального округа по отбору

субъектов малого и (или) среднего предпринимательства для предоставления

субсидий из бюджета муниципального образования Тюхтетский

муниципальный округ Красноярского края»

В связи с организационно-штатными изменениями состава конкурсной

комиссии администрации Тюхтетского муниципального округа по отбору

субъектов малого и (или) среднего предпринимательства для предоставления

субсидий из бюджета муниципального образования Тюхтетский

муниципальный округ Красноярского края, руководствуясь статьями 11, 36

Устава Тюхтетского муниципального округа Красноярского края,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 09.08.2021 № 398-р «О создании конкурсной комиссии

администрации Тюхтетского муниципального округа по отбору субъектов

малого и (или) среднего предпринимательства для предоставления субсидий

из бюджета муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ

Красноярского края» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и финансам (Е.А.

Кориш).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                          О.Н. Тимофеев

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 13.06.2024 № 348-р

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 09.08.2021 № 398-р

Состав

конкурсной комиссии администрации Тюхтетского муниципального округа по

отбору субъектов малого предпринимательства малого и (или) среднего

предпринимательства для предоставления субсидий из бюджета муниципального

образования Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края

Кориш

Елена Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

экономике и финансам, председатель конкурсной комиссии.
Дудко

Наталья Степановна

- начальник отдела планирования и экономического

развития администрации Тюхтетского муниципального

округа, заместитель председателя конкурсной комиссии.

Жолудева

Полина Александровна

- главный специалист отдела планирования и

экономического развития администрации Тюхтетского

муниципального округа, секретарь конкурсной комиссии.
Члены комиссии:

Гопанцова

Марина Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

общественно-политической работе;
Зуевич

Марина Казимировна

- начальник отдела земельных и имущественных отношений

администрации Тюхтетского муниципального округа;
Зятиков

Александр Иванович

- начальник отдела сельского хозяйства администрации

Тюхтетского муниципального округа;
Осипенко

Сергей Викторович

- начальник отдела жилищной политики, коммунального

хозяйства и капитального строительства администрации

Тюхтетского муниципального округа;
Рейфегерст

Дмитрий Константинович

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

социальным вопросам;
Тараканова

Ирина Леонидовна

- начальник финансового отдела администрации

Тюхтетского муниципального округа;
Представитель Тюхтетского окружного Совета депутатов (по согласованию);
Представитель Краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости

населения Тюхтетского муниципального округа» (по согласованию);
Представитель бизнеса, являющийся членом Общественного совета по развитию малого

и среднего предпринимательства при главе Тюхтетского муниципального округа (по

согласованию).